PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a exoneração do Servidor Sr. João Marcos Constantino”.

DIMAS TADEU BOLZAN, Prefeito do Município de Pitangueiras, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando
pedido efetuado através do requerimento nº 11484/2024;

RR  EE  SS  OO  LL  VV  EE

Art. 1º. Exonerar, a partir de 30 de dezembro de 2024, com fundamento no
artigo 41, da Lei Municipal nº 1.904/97, o Servidor Sr. João Marcos
Constantino, portador do RG nº 48.767.174-0 SSP/SP, do cargo efetivo de
Agente de Secretaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 30 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e afixe-se. Dê-se ciência ao Departamento de Recursos
Humanos. Cumpra-se.

Pitangueiras, 02 de janeiro de 2025.

DIMAS TADEU BOLZAN
PREFEITO

Publicada no Jornal Oficial do Município.